技   術   連   絡   書
整理№2025SRA-005 号

2025 年 06月 10日

宇宙航空

研究開発

機  構

配 布 先

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

計    ×

(あて先)

 JAXA認定部品ユーザ各位

(発信者)
宇宙航空研究開発機構

安全・信頼性推進部

部品プログラムグループ

グループ長 鈴木 浩一

承 認 担 当

鈴木

芝

(件  名)

 QPL認定部品(抵抗器)の最終受注のご案内
回答希望月日

－

添付資料

－

(連絡欄)

日頃より JAXAの認定部品業務に対し多大なご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、下記認定部品の電力形固定巻線抵抗器は、認定を終了いたします。

つきましては最終受注のご案内をいたします。受注期限は 2025年 10月 31日となります。

今後の使用計画の有無を調査の上、必要数量をまとめて期限までにご発注をお願いいたします。

記

1. 認定終了となる対象部品

 宇宙開発用信頼性保証 電力形固定巻線抵抗器

  NASDA RWS80、NASDA RWS81、NASDA RWS83、NASDA RWS89

  （NASDA-QTS-39007B/102A）

2. 真田 KOA株式会社推奨の代替品

 QML認定への移行後は、QML品として供給可能です。

3. 問い合わせ窓口

 真田 KOA株式会社

 技術センター応用技術グループ

  小野田 雄三 TEL：042-364-8324 E-mail：yu-onoda@koaglobal.com

  山木 愛斗  TEL：042-364-8324 E-mail：ma-yamaki@koaglobal.com

以上

貴配布先

   ×

   ×

   ×

   ×

   ×

計    ×

(回答欄)

     年    月    日

  担 当

添付資料             通

宇 宙 航 空 研 究 開 発 機 構

mailto:yu-onoda@koaglobal.com
mailto:ma-yamaki@koaglobal.com